
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №170-26/18 

 

20 грудня 2018 року м. Вижниця 

 

Про депутатський запит депутата районної 

ради Гайдука В.О.  щодо передбачення 

коштів в районному бюджеті на 2019 рік для 

фінансування додаткової ставки інструктора 

по спорту ВФСТ «Колос»   
 

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом Вижницької районної ради VII 

скликання та  розглянувши депутатський запит депутата районної ради            

Гайдука В.О.  «Про передбачення коштів в районному бюджеті на 2019 рік 

для фінансування додаткової ставки інструктора по спорту ВФСТ 

«Колос» районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Депутатський запит депутата районної ради  Гайдука В.О.  «Про 

передбачення коштів в районному бюджеті на 2019 рік для фінансування 

додаткової ставки інструктора по спорту ВФСТ «Колос»  надіслати для 

розгляду та відповідного реагування Вижницькій районній державній 

адміністрації (Р.Сенчук) та постійній комісії районної ради з питань бюджету, 

фінансів і соціально-економічного розвитку (І.Романюк). 

 

2. За результатами розгляду проінформувати депутата та районну раду у 

визначений законодавством термін.  

 

 

Голова районної ради          М. Андрюк 

 

 


